様式第３号（第８条関係）
 　年　　月　　日

千曲市長　様
住 所 （所在地）

　　　　　　　　　　　　　　　申請者

氏 名（名称及び代表者名）

千曲市キャラクター「あん姫」デザイン使用変更申請書
　年　月　日付　第　　号で承認を受けた千曲市キャラクターデザインの使用について、下記のとおり変更したいので申請します。

なお、千曲市キャラクター「あん姫」のデザイン使用に関する要綱（平成25年千曲市告示第　号）第５条第１項各号に該当すると認められたとき又は第９条の規定により使用承認を取り消されたときは、直ちに使用を中止することを誓約します。
記
	変更内容
	（変更前）

	（変更後）

	変更理由

	連絡先
	担当者名
住　　所
電話番号

※添付書類

①企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）

②その他参考資料